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افزايش نصاب فروش کالا و خدمات موضوع تبصره ماده )100( قانون مالياتهاي مستقيم اصلاحيه مصوب
1394/04/31 براي عملکرد سال 1399 با عنايت به مصوبه شماره )2( هفتاد و يکمين جلسه ستاد ملي مديريت کرونا

 

شماره: 200/15161/د

تاريخ:1400/03/18 

دستورالعمل

 
متبصره ماده 151611400100

امور مالياتي شهر و استان تهرانمخاطبان/ ذينفعان

ادارات کل امور مالياتي

افزايش نصاب فروش کالا و خدمات موضوع تبصره ماده )100( قانون مالياتهايموضوع
مستقيم اصلاحيه مصوب 1394/04/31 براي عملکرد سال 1399 با عنايت به

مصوبه شماره )2( هفتاد و يکمين جلسه ستاد ملي مديريت کرونا

پيرو دستورالعمل هاي شماره 200/1400/504 مورخ 1400/02/08 و
200/1400/511 مورخ 1400/03/17، با عنايت به مفاد جزء )2( بند )الف( مصوبه
شماره )2( هفتاد و يکمين جلسه ستاد ملي مديريت کرونا مبني بر افزايش يک و نيم
برابري حکم مقرر در بند )ع( تبصره )6( قانون بودجه سال 1400 کل کشور، موارد ذيل

را  مقرر مي دارد:

1.   عبارت "سي برابر"  مندرج در بند )1( دستورالعمل 200/1400/511 به عبارت "چهل

 تعيين شده به عنوان حداکثر فروش کالا و و پنج برابر" افزايش يافته، لذا سقف 

خدمات مؤديان موضوع تبصره ماده )100( اصلاحي مصوب 1394/04/31 قانون
مالياتهاي مستقيم در بندهاي )1(،)2(،)5( و )6( دستورالعمل ياد شده، از مبلغ ده
ميليارد و هشتصد ميليون )10,800,000,000( ريال به مبلغ شانزده ميليارد و دويست

ميليون )16,200,000,000( ريال افزايش مي يابد.

  تعداد يکصد و پنج )105( قطعه سکه درج شده در بندهاي )1(، )4-2( و )3(   .2

دستورالعمل شماره 200/1400/504 مورخ 1400/02/08 به يکصد و پنجاه و پنج
)155( قطعه سکه  افزايش مي يابد.

 اشخاص حقيقي که در سال 1399 نسبت به دريافت بيش از ضمنا آن دسته از 
)155( قطعه سکه از بانک مرکزي جمهوري اسلامي ايران اقدام نموده اند، مشمول
مفاد دستورالعمل شماره 200/1400/504 مورخ 1400/02/08 نبوده و مکلف به
تسليم اظهارنامه مالياتي و حسب مورد پرداخت ماليات متعلق در موعد مقرر مي -

باشند.

اميدعلي پارسا

رئيس کل سازمان امور مالياتي کشور

تاریخ سند: 1400/03/18
شماره سند: 200/15161/د

کد سند: م/تبصره ماده 100//
وضعیت سند: معتبر

بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

  

سایر دستورالعمل ها

*دستورالعمل تشخيص ماليات 
سال 69 مشاغل

صورتجلسه توافق با اتحاديه 
نانهاي حجيم ونيمه حجيم
تهران )صاحبان مشاغل موضوع
بند ج ماده 95 ق.م.م( در اجراي
مقررات تبصره 5 ماده 100

ق.م.م براي عملکرد 1386
صورتجلسه توافق با اتحاديه 

هاي امور صنفي در اجراي
تبصره 5 ماده 100 ق.م.م براي
درآمد مشمول ماليات وماليات
عملکرد سال 1386 صاحبان
مشاغل موضوع بند )ج( ماده

95 قانون مالياتهاي مستقيم
ماليات صاحبان وسائط نقليه 

عمومي
توافق و تفاهم خوداظهاري 

عملکرد سال 1387 صاحبان
مشاغل امور صنفي

دستورالعمل نحوه ي تعيين در 
آمد مشمول ماليات و ماليات

عملکرد 1386
چگونگي اجراي مقررات تبصره 5 

ماده 100 قانون مالياتهاي
مستقيم در خصوص تعيين
درآمد مشمول ماليات و ماليات
عملکرد سال 1388 صاحبان

وسايط نقليه عمومي
دسـتورالـعمـل تـوافـق و 

تـفاهم خـوداظهاري با اتـحاديه
ها و مـجـامـع امـور صـنفي در
اجـراي مـقررات تبـصـره 5
مـاده 100و مــاده 158
ق.م.م. و تـصـويـب نـامـه
شـمـاره 150866/ت38842ک
کميسيون اصل 138 قانون
اساسي براي درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال
1387 صاحبان مشاغل امور
صنفي موضوع ماده 95 قانون

مالياتهاي مستقيم

بازگشت

دستورالعمل: 200/15161/د
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مواد قانونی وابسته

 

ماده 100 - مؤديان موضوع اين فصل اين قانون مکلف اند اظهارنامه مالياتي مربوط به فعاليت‌هاي شغلي خود را
در يک سال مالياتي...

دستورالعمل نحوه اخذ و تکميل 
اظهارنامه جديد توسط اشخاص

حقوقي و صاحبان مشاغل
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل مشمول قانون
نظام صنفي- صورتجلسه کارگروه

کشوري
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل توافق و تفاهم 
خوداظهاري درآمد مشمول
ماليات و ماليات عملکرد سال
1388 صاحبان مشاغل امور
صنفي)مشمول قانون نظام
صنفي( در اجراي مـقـررات
تـبصـره 5 مـاده 100و ماده
158 قانون مالياتهاي مستقيم و
با توجه به بند 8 تصويب نامه
شماره 150866/ت38842ک
مورخ 17/11/86 کميسيون

اصل 138 قانون اساسي
توافق و تفاهم خوداظهاري 

ماليات عملکرد سال 1388
صاحبان مشاغل ماده 95 ق.م.م

دستورالعمل در خصوص مؤديان 
درخواست کننده طرح پرونده در

251 مکرر
دريافت اظهارنامه ها به صورت 

الکترونيکي و کاغذي
سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

  

بازگشت
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